homo nesciat quid homo alius vnus velit. in quibusdam rebus possit scire quid omnes velint. Unde illa cuiusdam numifacetissima predicatur vrbamitas. Qui cum se promisisset in teatro quid in animo haberet. et quid vellent omnes aliis ludis esse dicturum. atque ad diem constitutum ingenti expectatione maior multitudo conflueret. suspensis et silentibus omnibus dixisse perhibetur. Vile vultis emere. et care vendere. In quo dictio leuissimi scemici omnes tamen conscientias inuenerunt suas. etque vera ante oculos omnium constituta. et tamen improvisa dicenti. Admirabili fauore plausuerunt. Cur autem tam magna expectatio facta est illo promittente omnium voluntatem se esse dicturum. nisi quia latent hominum aliorum hominum voluntates? Sed nunquid ista latuit istum? nunquid quemquam latet? Qua tandem causa. nisi quia sunt quedam que non inconuenienter in aliis de se quisque comiciat. compaciente vel conspirante vicio seu natura? Sed aliud est videre voluntatem suam. aliud quamuis certissima coniectura comicere alienam. Nam conditam romam tam certum habeo in rebus humanis. quam constantinopolim. cum romam viderim oculis meis. de illa vero nichil noverim. nisi quod aliis testibus credidi. Et numus quidem ille vel seipsum inueniendo. vel alios quoque experiendo. vili vel leuiter emere. et care vendere. omnibus id credidit esse commune. Sed quam reuera viciu est. potest quisque adipisci eiusmodi vel alicuius alterius viciu quod hunc contrarium est. incurrere pestilentiam qua hunc resistat et viciat. Nam scio ipse hominem cum venalis codex ei fuisset oblatu preciique ei ignarum. et ideo quidam exiguum poscentem cerneret venditorum. iustum precium quod multo amplius erat. nec opimanti dedisse. Quid si etiam sit quisquam nequicia tanta possemus. ut vili vendat que dimiserunt parentes. et caro emat que consumantur

bidines non est ut opinor incredibilis ista luxuries. et si querantur tales reperiantur. aut etiam non questi fortassis occurrant. qui nequicia maiore quam theatrica propositionum. vel pronunciationum theatrice insul tent. magno pretio stupra emendo. paruo autem rura vendendo. largitionis etiam gratia nouimus quosdam emisse frumenta carius. et vilius vendidisse suis ciuibus. Illud etiam quod veterum poeta dixit enni. omnes mortales sese laudari exoptant. profecto et de seipso et de his quos expertus fuerat coniecit in aliis. et videtur pronunciasse hominum omnium voluntates. Demum si et mimus ille dixisset laudari omnes vultis. nemo vestrum vult recuperari. Similiter quod esset omnium voluntatis dixisse videretur. Sunt tamen qui vicia sua oderunt. et quibus sibi displicet ipsi. nec ab aliis se laudari velint. gratiasque agant oburgantium beniuolentie. cum ideo vituperantur ut corrigantur. Et si dixisset omnes beati esse vultis. miseri esse non vultis. dixisset aliquid quod nullus in sua non agnosceret voluntate. Hinc quid enim aliud quisquam latenter velit. ab hac voluntate que omnibus hominibus satis nota est non recedit. *¶ etiam etc*